ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

         Bình Định, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ giải trình, chỉnh sửa bổ sung Quy hoạch tỉnh
Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo ý kiến

thẩm định của các Bộ, ngành Trung ương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-TTg  ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ
phê duyệt nhiệm vụ lập Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến
năm 2050;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 92/TTr-SKHĐT ngày

15/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ giải trình, chỉnh sửa bổ sung Quy hoạch tỉnh Bình
Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo ý kiến thẩm định của các
Bộ, ngành Trung ương, như sau:

1. Tổ trưởng: Ông Lê Hoàng Nghi, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Tổ phó: Ông Trần Vũ Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

3. Các Tổ viên:

- Ông Nguyễn Thành Hải, Giám đốc Sở Tài chính.

- Lê Văn Tùng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Ông Lê Minh Tuấn, Giám đốc Sở Nội vụ.

- Ông Lê Quang Hùng, Giám đốc Sở Y tế.

- Ông Lê Công Nhường, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Ông Nguyễn Thái Bình, Giám đốc Sở Ngoại vụ.

- Bà Nguyễn Thị Mỹ, Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh.

- Ông Đặng Hồng Thọ, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

3047 17 08

2

- Ông Trần Thúc Kham, Phó Giám đốc Sở Công Thương.

- Ông Huỳnh Ngọc Hoàng, Phó Giám đốc Sở Xây dựng.

- Ông Nguyễn Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải.

- Ông Nguyễn Đình Hùng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Ông Đặng Văn Phụng, Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

- Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Phó Giám đốc Sở Du lịch.

- Ông Nguyễn Minh Thảo, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

- Ông Trần Văn Thanh, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh.

- Ông Huỳnh Văn Lợi, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.

- Ông Phạm Dân, Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

- Ông Phan Viết Hùng, Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

- Ông Nguyễn Văn Dư, Phó Chỉ huy Trưởng Bộ CHQS tỉnh.

Điều 2: Tổ công tác có nhiệm vụ tổ chức làm việc, phối hợp với Đơn vị Tư
vấn lập Quy hoạch tỉnh (Công ty TNHH McKinsey & Company Việt Nam) rà
soát, giải trình, chỉnh sửa bổ sung Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030,
tầm nhìn đến năm 2050 theo ý kiến thẩm định của các Bộ, ngành Trung ương và
các chuyên gia phản biện.

Các thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ
thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Tổ công tác bắt đầu hoạt động kể từ ngày thành lập và tự giải thể sau khi
hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Quyết định này thay thế Quyết định số 2965/QĐ-UBND ngày
10/8/2023 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh và
các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kế từ
ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP KT;
- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Tự Công Hoàng